
UCHWAŁA NR XXXI/230/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, zgodnie 
za załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2595B32-7F79-4EBC-BC6D-AD86CA21044D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/230/2021 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków budżetu, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

L.p. Nazwa zadania  kwota  termin dokonania 
wydatku  

1 Modernizacji dróg powiatowych nr 2459P 
i 2956P w miejscowości Bielawy 

455 000,00 30.06.2022 

Razem wartość  455 000,00 x  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2595B32-7F79-4EBC-BC6D-AD86CA21044D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/230/2021 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Dział Rozdział Paragraf  Wyszczególnienie  kwota  
600   Transport i łączność  455 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  455 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  455 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2595B32-7F79-4EBC-BC6D-AD86CA21044D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXI/230/2021 

RADY GMINY GRANOWO 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2021 R. 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku 2021 

Przeniesienie środków finansowych jako środki niewygasające w 2021 roku dotyczą wydatków związanych 

z realizacją umów, które zostały zawarte w wyniku zakończonego postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie inwestycyjne polegające na modernizacji dróg 

powiatowych nr 2459P i 2956P w miejscowości Bielawy.  

W/w zadanie zostało ujęte w uchwale budżetowej roku 2021, jednakże uwarunkowania zawarte  

w umowie z wykonawcą dotyczące ich całkowitego rozliczenia nie są możliwe do zrealizowania do            

31 grudnia 2021 r. W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

 Wójt Gminy Granowo 

  

inż. Zbigniew Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2595B32-7F79-4EBC-BC6D-AD86CA21044D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



